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Kære DR’s ledelse (”Kontakt DR” = anonym) 
/ kopi til Folketingets Kulturudvalg 
 

Jeg er ikke bare vred, jeg er skuffet. Eller omvendt, hvis det passer jer bedre: 

 

Jeg kunne i mange år dagligt glædes ved Alex Nyborg Madsens daglige udsendelser på P4, men 

sendetiden blev ideligt ændret. (Allerbedst var ”Brødre”, hvor Søren Rebbe og Alex N.M. spillede 
ping-pong på allerbedste vis.) 

 

”Madsen” var det sidste DR-program, der spillede Folk & Country/ nyere musik inspireret deraf, 

omend begge dele i stærkt beherskede mængder. En oase i DR. 

 

Men det var ikke fint nok, så programmet blev udtyndet, udsultet, forflyttet, senest til P5.*  

Allersenest til kl. 16-18, oveni P1’s ”Orientering”. 
 

Men siden nytår har jeg slet ikke kunnet høre ”Madsen”. Når jeg søgte på DR.dk, fik jeg INTET 
svar.  

Er DR’s søgemaskine konstrueret i det attende århundrede? 

Næsten uanset, hvad man søger, kommer kun de allersimpleste svar op, og i HELT umulige 

sammenhænge: 

Søgeordet ”Madsen” giver svaret ”Mads Steffensen”! 
 

Ved Alex Nyborg Madsens egen hjælp fandt jeg omsider ud af, at han nu er flyttet til kl. 19-21, 

oveni mange familiers spisetid, DR1’s ”Aftenshowet”, og de små børns sengetid. Er der ikke 

rigeligt plads på andre tidspunkter, ikke mindst, da DR nu slap for at spare 900 mio. kr. årligt ? 

 

*) P5, som mange overhovedet ikke kan høre, fordi det kræver ”DAB”:  
DAB-radio, der ligesom Digitalt TV nu har ændret sendesignaler så mange gange, at folk ældre end 

mig for længst er stået af. Vi har gentagne gange måttet købe nye digitale TV-”bokse” og radio-

forsatser, får det aldrig ende?  

Senest måtte vi købe helt nye TV-apparater, fordi de nyeste bokse heller ikke længere duede. 

 

Er dette virkelig en bevidst strategi? Og i så fald hvorfor?  

Jo, jeg ved godt, at (noget af) det er vedtaget i Folketinget, men næppe uden parløb med DR? 

 

I alle danske hjem står der indtil flere fine, gode, velfungerende, dyrt indkøbte FM-radioer, 

som nu langsomt udsultes for ordentlige programmer. De er tilsluttet fine, dyrt indkøbte 

stereo-anlæg og højtttalere med HiFi-lyd. Men  de kan ikke modtage DAB. 
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DAB-radioers egen gengivelse af lydfrekvenser burde være (er måske, i teorien?) bedre end FM-

radioernes, men det holder jo slet ikke i praksis! 

 

Hvem er alt dette til fordel for? Ikke for mig. 

 

Hilsen 

Knud Larsen 

Brostykkevej 83 B 

2650 Hvidovre 

Loyal/ naiv licensbetaler gennem alt for mange år. 
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